1

新北市政府環境影響評估審查委員會 114年第 13次會議紀錄

時間：114年 11月 10日(星期一)下午 2時整

地點：新北市政府環境保護局 4樓 402會議室

主席：曾委員四恭

出席：如會議簽到表                              紀錄：林慧美

壹、 主席宣布開會：

貳、 確認上次會議紀錄：無修正意見，會議紀錄確認備查。

參、 確認案：

「新北市廢棄物處理資源中心環境影響說明書變更內容對照表

(設計建築面積、建蔽率、容積率、容積樓地板面積、總樓地板

面積及綠化面積增加、停車位數量與配置調整、新增篩分單元

優化處理設施及建築配置調整)」確認審查會

決議：確認通過變更內容對照表。

肆、 散會：下午 2時 30分。

	DOC111125-11112025230047
	114年第13次會議紀錄1110(含簽到表)